

Årsredovisning
för
Wiwali Studio AB
559168-7784

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Munthe, Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för Wiwali Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom modebranschen. Tjänster som erbjuds är produktutveckling, verksamhetsutveckling, ledarskap, försäljning och leverantörsutvärdering och hjälp med att hitta leverantörer.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 674	2 396	3 186	2 109
Resultat efter finansiella poster	105	187	874	590
Soliditet (%)	86	72	62	66

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	402 284	147 218	599 502
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		147 218	-147 218	0
Årets resultat			82 097	82 097
Belopp vid årets utgång	50 000	549 502	82 097	681 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	549 503
Årets resultat	82 097
Totalt	631 600

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	631 600
	631 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-08-01
-2024-07-31

2022-08-01
-2023-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 673 868

2 395 774

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 673 868

2 395 774

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-427 295

-502 488

Personalkostnader

2

-1 137 370

-1 700 591

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-5 720

-5 720

Summa rörelsekostnader

-1 570 385

-2 208 799

Rörelseresultat

103 483

186 975

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 290

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-134

-132

Summa finansiella poster

1 156

-130

Resultat efter finansiella poster

104 639

186 845

Resultat före skatt

104 639

186 845

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 542

-39 628

Årets resultat

82 097

147 217

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 057	14 777
Summa materiella anläggningstillgångar		9 057	14 777
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	220 000	229 655
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 000	329 655
Summa anläggningstillgångar		329 057	344 432
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 250	268 283
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 112	0
Övriga fordringar		3 576	133 195
Summa kortfristiga fordringar		87 938	401 478
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		559 894	304 378
Summa kassa och bank		559 894	304 378
Summa omsättningstillgångar		647 832	705 856
SUMMA TILLGÅNGAR		976 888	1 050 288

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

549 503

402 284

Årets resultat

82 097

147 218

Summa fritt eget kapital

631 600

549 502

Summa eget kapital

681 600

599 502

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

199 600

199 600

Summa obeskattade reserver

199 600

199 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

267

0

Övriga skulder

95 421

151 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

99 354

Summa kortfristiga skulder

95 688

251 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

976 888

1 050 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	28 600	28 600
Utgående anskaffningsvärden	28 600	28 600
Ingående avskrivningar	-13 823	-8 103
Årets avskrivningar	-5 720	-5 720
Utgående avskrivningar	-19 543	-13 823
Utgående redovisat värde	9 057	14 777

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	770 000
Utgående anskaffningsvärden	770 000	770 000
Ingående nedskrivningar	-670 000	-670 000
Utgående nedskrivningar	-670 000	-670 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	229 655	209 655
Tillkommande fordringar	0	20 000
Avgående fordringar	-9 655	0
Utgående anskaffningsvärden	220 000	229 655
Utgående redovisat värde	220 000	229 655

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka

Therese Munthe

2024-12-01